
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження містобудівної 

документації «Схема планування 

території Миколаївської області-

внесення змін» 
 

Двадцять четверта сесія 

сьомого скликання 

 

 

 

  Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 13, 14, 15 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статті 11 Закону України «Про основи 

містобудування», Закону України «Про генеральну схему планування території 

України», розділу III Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 16 листопада 2011 року №290, 

враховуючи експертний звіт ДП «УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» від 17 вересня 

2018 року №00-0910-18/МД щодо розгляду містобудівної документації «Схема 

планування території Миколаївської області - внесення змін», обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити містобудівну документацію «Схема планування  території 

Миколаївської області – внесення змін».  

2.  Структурним підрозділам облдержадміністрації реалізацію 

містобудівної документації «Схема  планування території Миколаївської 

області - внесення змін» здійснювати шляхом розроблення, затвердження і 

виконання відповідних програм соціально – економічного розвитку 

Миколаївської області. 

3. Довести до  відома сільських,селищних та районних рад , виконавчих 

комітетів міських (міст обласного значення) рад, райдержадміністрацій, 

підприємств, установ, будівельних та проектних організацій, що «Схема  



 2 

планування території Миколаївської області - внесення змін» є головним 

базовим документом для подальшої розробки проектно-планувальної 

документації на території області, визначає принципові вирішення планування, 

забудови та іншого використання території області і є обов’язковою для 

урахування установами, громадськими об’єднаннями і громадянами незалежно 

від форм власності та відомчого підпорядкування, які здійснюють свою 

діяльність у сфері проектування і будівництва на території області.  

 

4.Текстові та графічні містобудівної документації «Схема  планування 

території Миколаївської області - внесення змін», у тому числі з грифом 

обмеження доступу «Для службового користування», зберігати у управлінні 

містобудування та архітектури облдержадміністрації. 

 

5.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                   В. МОСКАЛЕНКО 

 

  


